GUWERNANTKA
Niemka, posiadająca wyższą muzykę, na sta­
le pomieszczenie. Bliższą wiadomość zasię­
gnąć można na ulicy Marszałkowskiej pod
Nrem 75, nad Apteką, na 1-m piętrze od
frontu, w godzinach od 9 do 2 w południe.

-14922-3—3

DUDATSa nlMUffl TOMfflM) 8 197
Dnia 6 Września 1876 rofe. Środa. Dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1876 roku.

Młodsza
potrzebna jest od kwartału. Tylko osoby
z najlepszemi świadectwami zgłosić się mogą
na ulicę Marszałkowską Nr 77, 1-sze piętro
na lewo. —15025—2—3

Z powodu interesów familijnych, jest do
odstąpienia

Mmmmi [ffll.
Nauczyciel (Rośsjanin), X Szkoły Elementarnej

Życzący, mogą zobaczyć, Ujazdowsktu
Aleja, w domu p, Lessera i przy Alei Jerozo­
limskiej w domu P. Markoniego wprost Foksaha
Wiedeńskiego, w, drugiej bramie po prawej'
stronic na. dole, spytać ii stróża, 1—3—15210

Rząd Gubernialny Warszawski
Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 13 (25) Września r. b. 1876,

\v sali posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej, odbędzie się licytacja przez opieczętowane
‘ ’ ’ - * ‘ przetargiem, na dostawę węgla Kamiem-

mającyeli się jeszcze urządzić do takiego
ich należących, w Cytadeli i jej bastjo-